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Habakuk
Hotel

A LA CARTE
RESTAVRACIJA

01

02

03

04

05

06

HLADNE PREDJEDI
DIVJACINSKI KROZNIK

Jelenov prsut 0,5 dag, divjac¢inska salama 0,5 dag,
divjacinski paté, zeliS¢no maslo, brusnice, vloZnine
(Sulfit, mleko, gorcicno seme)

PARFAIT IZ RACJIH JETER

LesSnikov krokant, 12 let starana balzamic¢na
glazura, kutina, petersilj

(Orescki, lesniki, sulfit)

BURRATA

Buratta, konfitiran paradiznik, pesto bazilike, prah
oljénega olja, sladoled ¢eSnjevega paradiznika, 12
let staran balzamicni kis

(Mleko, indijski orescki, sledovi ostalih oreSckov)

HOBOTNICA

Hobotnica marinirana s kisom in peso, petersilj
in marinirana Salotka, krompirjeva krema, olje
istrske belice

(MehkuZci, sulfit, jajca)

JUHE
POHORSKA GOBOVA JUHA

Dehidrirani juréki, jurékova pralina z zeliS¢nim
maslom, krema krompirja, juha jur¢kov
(Mleko)

JUHA JADRANSKIH SKAMPOV

Popeceni repi jadranskih skampov, Skampov tatar,
sipini érni rezanci, Skampovo olje, Cisti Skampov
bujon

(Raki, mehkuZci, pSenica, gluten)

€18

€18

€16

€17

€14

€15
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07

08

10

11

12

13

14

15

16

Habakuk
Hotel

TOPLE PREDJEDI
OLBIC Z DODATKI

Kuhani Zganci sotirani na tele¢jim demi glace,
rezine teleéjega hrbta, olje petersilja, slanina Lardo
(PSenica, gluten)

FILE SULCA

Posiran file sulca, ocvrt Spinacni raviol s pekorino
sirom, krema ¢rnega korenja, ribja omaka in olje
petersilja

(Riba, psenica, gluten, jajca, mleko)

KOSTNI MOZEG, SKAMP

Peceni kostni mozeg s tartufi, kroket kostnega
mozga, Skampov rep, krema zelene, okisana ¢ebula
in Skampova omaka

(Mleko, raki)

GLAVNE JEDI
JELEN

Jelenov hrbet v skorjici zeliS¢nega kruha, krompir
s ¢rnimi trobentami, zeliS¢ni cmok, popeceni
jurcki, beljena zelenjava in omaka rdecega vina
(Psenica, gluten, jajca, mleko, sulfit)

GOVEJA LICKA

Goveja licka v omaki portovca s $alotko, Cesnov
pire krompir, lesnikova krema, popecen divji
brokoli

(Psenica, gluten, mleko, lesSniki, sledi drugih oreskov,

sulfit)

RACA

Popecene racje prsi z medom, kroket racjih jeter
in konfitiranega racjega stegna, krema zelene lece,
sotirana beluga leca, zelenjava popecena na maslu
s pimentom

(Psenica, gluten, mleko, orescki, lesniki, sulfit)

SMUC IN BELUGA KAVIAR

PoSiran smucev file, hrustljavi raviol z ricotto,
cvetacna krema, pecen por, kaviar veloute
(Riba, psenica, gluten, jajca, mleko)

JAGNJECJA KRACA V SKRNICLJU
Konfitirana kraca jagnjeta z zelenjavo, krema
krompirja in tartufov

(Mleko)

SESTAVLJENA SOLATA
(Sulfit, mleko)

KROZNIK SIROV Z DZEMOM IN SADJEM
Tuji in lokalni siri
(Mleko, orescki)

€14

€18

€17

€39

€36

€36

€38

€39

€6

€20
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18

19

20

21

22

Habakuk
Hotel

SLADICE
KREMNA REZINA

(Mleko, jajca, pSenica, gluten)

MONO TORTICA MOUSSE Z VISNJO

(Mleko, jajca, pSenica, gluten, sledovi oresckov)

POHORSKA OMLETA

(Mleko, jajca, pSenica, gluten)

JABOLCNI ZAVITEK Z VANILIJEVO
OMAKO

(Mleko, jajca, psenica, gluten)

TORTA BELE COKOLADE Z MALINO

(Mleko, jajca, pSenica, gluten, sledovi oresckov)

REZINA HABAKUK
(MESECNA PONUDBA)

(Mleko, jajca, psenica, gluten, sledovi oresckov)

kos

kos

kos

kos

kos

kos

€6

€6

€6

€6

€6

€6
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23
24
25
26
21
28
29
30
31
32
33

34
35

36
31

38

39

40

1

42

43

44

TOPLI NAPITKI

KAVA

Kava

Macchiato (mleko)

Kava z mlekom (mleko)
Kava s smetano (mleko)
Cappucino (mleko)
Latte macchiato (mleko)
Nescafe classic (mleko)
Bela kava (mleko)
Turska kava

Kava brez kofeina
Kava brez kofeina z mlekom (mleko)

POSEBNI TOPLI NAPITKI
Vroca cokolada (mleko)
Kakav (mleko)

¢AJI

TEA DIAMOND

Darjeeling Royal Second Flush Leaf (¢rni)
Spicy Black Chai Broken (aromatizirani &rni)

3 min/ 100°C - ¢rni Caj, cimet, nageljnove Zbice, ¢rni
poper, ingver

Earl Grey Premium Leaf (aromatizirani érni)

3 min/100°C - ¢rni Caj, olje bergamovke

Bio Darjeenling Green Leaf (zeleni)

3 min/ 80°C - organsko pridelan zeleni ¢aj

Green Tea With Mint (zeleni)

2-3 min/ 80°C - kitajski zeleni caj Gunpowder, zeleni caj,
zelena meta, naravna aroma zelene mete

Bio Natural Fruits (sadni)

5-8 min/ 100°C - organsko pridelan hibiskus in sipek,
kosSc¢ki organsko pridelanih jabolk, lupina organsko
pridelanih pomaranc in limon, organsko pridelana rdeca
pesa

Summer Berries (aromatiziran sadni)

5-8 min/ 100°C - Sadni Caj ¢aj, hibiskus, jabolko, Sipek,
bezgove jagode, aroma jagod in malin

Vita Orange + 7 vitamins (aromatiziran sadni)

5-8 min/ 100°C - hibiskus, jabolcna kasa, cimet,
jabolka, pomarancna in limonina lupina, aroma
pomarance, vitamini

Bio Rooibos Pure (zeli¢ni)

5-8 min/ 100°C - organsko pridelan rooibos

£2,6
€28
€32
£33
£3.2
£38
£3

£38
€3

€29
£35

£3,6
€3

€4
€4

€4

€4

€4

€4

€4

€4

€4
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DODATKI § "
45 Med kom €0,5 8 :
46 Limona rezina €05
47  Mleko 0,10 €07
48  Smetana (mleko) 0,10 €07
49  Mleko (riZevo, mandljevo, sojino) 0,10 €12

(mandlji, soja)

BREZALKOHOLNE PIJACE

NARAVNI SOKOVI

50 Naravna limonada 0,10 €15

51 Naravni sok pomarance 0,10 €21
SoKovi

52 Jabol¢ni sok 0,10 €1,7

53 Pomarancni sok 0,10 €1,7

54 Sok steklenica 0,20 €36

BREZALKOHOLNE GAZIRANE PIJACE STEKLENICKA

55 Coca-Cola 0,25 €356
56 Coca-Cola Zero 0,25 €356
57 Fanta 0,25 €36
58 Sprite 0,25 £3,6
59 Cockta 0,25 €36
60 Schweppes Tonic Water 0,25 €356
61 Schweppes Bitter Lemon 0,25 €356
62 Tonic Water - Fever Tree 0,20 €6
0STALO
63 Ledeni ¢aj 0,25 £3,6
64 Red Bull 0,25 €41
65 Cedevita kom €35
VODE
66 Radenska Classic 025 €29
67 Radenska Classic 0,50 ¢4
68 Radenska Classic 1,00 €8
69 Radenska Naturelle 025 €29
70 Radenska Naturelle 0,50 €4

A Radenska Naturelle 1,00 £6




12
13
74
15
16
11

18
79

80

81

82
83

84
85
86
87
88
89
90

ALKOHOLNE PIJACE
PIVO (gluten)

SLOVENSKO PIVO

Lasko

Union

Lasko temno

Union nefiltrirano

Union nefiltrirano temno
Union Radler

TUJE PIVO
Heineken
Corona

CRAFT PIVA
Lokalno pivo

BREZALKOHOLNO PIVO
Heineken 0.0

PENINE

Srebrna Radgonska penina, polsuha
Zlata Radgonska penina, suha

VINA (Zveplov dioksid)

Malvazija Santomas, suho

Sauvignon, Vino Valdhuber, suho
Renski Rizling, Protner, polsuho
Diseéi Traminec, Steyer, polsladko
Rose, Erzetic, polsuho

Cabernet Sauvignon, Kristanéié, suho
Benedict Red, Dveri Pax, suho

*ostala ponudba vin se nahaja v vinski karti

0,33
0,33
0,50
0,50
0,50
0,50

0,33
0,35

0,33

0,33

0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

€38
€38
£3.8
€43
€43
€4

€43
€46

£6.,8

€4

€43
€5

€43
€45
€39
€47
€456
€5

€5
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93

94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104

106
106
107
108
109

110
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ZGANE PIJACE

VERMUT

Martini Dry
Martini Bianco
Martini Rosso

GRENCICE

Aperol

Amaro
Campari Bitter
Cynar
Jagermeister
Pelinkovec
Underberg st

VODKA

Smirnoff
Slovenija

Grey Goose
Beluga Gold Line

RUM

Captain Morgan
Havana Club
Stroh

Zacappa 23yo
Zacappa X.0.

TEQUILA
Jose Cuervo

0,10
0,10
0,10

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

0,03

€6
€6
€6

€45
€4
€4
€4
€5
€4
€5

€4
€6
€12
€20

€4
€3
€5
€15
€24

€5
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(AR
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
127

128
129
130
131
132

GIN

Gordons Pink

Maister

Hendricks

Tanqueray London Dry
Monkey

DOMACE ZGANJE
Borovnicevec
Brinjevec
Grappa
Viljamovka
Orehovec
Slivovka
Travarica

LIKERJI

Limoncello
Sambuca

Disaronno Amaretto
Baileys

Grand Marnier

SCOTCH BLEND WHISKY
Ballantines 12yo

Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Blue Label
Chivas 12yo

Dimple de Luxe 15y0

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

€5
€17
€17
€5
€14

€4
€4
€4
€59
€45
€59
€5

€4
€4
€45
€45
€5

€7

£6,5
€30
€82
€75



133
134

135
136

137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
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SCOTCH SINGLE MALT
Glenfiddich
Scapa Skiren

IRISH WHISKEY
Jameson V.S.
Tullamore Dew 12y0

BOURBON

Jack Daniels
Jim Beam
Four Roses

COGNAC

Martell V.S.

Martell X.O.
Courvosier VSOP
Courvosier X.0.
Remy Martin VSOP
Remy Martin X.0.
Hennessy X.0.
Hennessy Paradise

0,03
0,03

0,03
0,03

0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

€125
€14

€6
£6,2

€6
€5
€5

€5

€30
€10
€28
€8

€30
€30
€80
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Cene so v EUR in vklju¢ujejo DDV. PridrZujemo si pravico do
spremembe cen. Cenik velja od 1. 9. 2023.

Informacija o alergenih po Uredbi o izvajanju uredbe (EU)

o zagotavljanju informacij o zivilih potroSnikom (UL RS

§t. 6/2014) je na voljo na informacijski tocki lokala ter

pri osebju. Vse jedi so pripravljene v prostorih, kjer se
uporabljajo tudi snovi in proizvodi, ki povzroéajo alergije in

preobcutljivosti.

Prices are in EUR and include VAT. We reserve the right to
change prices. The price list is valid from 1st September
2023.

Information on allergens according to Regulation implemen-
ting Regulation (EU) on the Provision of Food Information

to Consumers (0OJ RS No. 6/2014) is available at the bar's
information point and from the staff. All dishes are prepared
in premises where substances and products that cause
allergies and sensitivities are also used.

Die Preise sind in EUR und enthalten die gesetzliche Mehr
wertsteuer. Wir behalten uns das Recht vor, unsere Preise zu
andern. Die Preisliste ist ab 1. September 2023 giiltig.

Informationen tiber Allergene geméfs der Verordnung zur
Durchfiihrung der Verordnung (EU) iiber die Information
der Verbraucher iiber Lebensmittel (Ab RS Nr. 6/2014) sind
am Informationsschalter und beim Personal erhaltlich.

Alie Gerichte werden in Rdumlichkeiten zubereitet, in denen
auch Stoffe und Produkte verwendet werden, die Allergien
und Unvertraglichkeiten auslésen.

Hotel Habakuk

HBP d.o.o0., Pohorska ulica 59 | SI-2000 Maribor, Slovenija
ID za DDV: S152298558

T: +386 2 300 81 00 | E: habakuk@hotel-habakuk.si
www.habakuk-hotel.com



